
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 lipca 1993 r. Nr 68 
TREŚĆ: 
Poz.: 

R oZPO RZĄDZEN lA RADY M I N ISTRÓW: 

328 - z dnia 20 lipca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Przekształceń Własnościowych 

329 - z dnia 23 lipca 1993 r. w sprawie nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

OBWIESZCZENIE 

330 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 7 lipca 1993 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wysokości i podstawy wymiaru składek na ubezpieczenie 

społeczne, zgłaszania do ubezpieczenia społecznego oraz rozliczania składek i świadczeń z ubez­
pieczenia społecznego 

328 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 lipca 1993 r. 

1381 

1381 

1382 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przekształceń Własnoś­
ciowych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. 
o utworzeniu urzędu Ministra Przekształceń Własnościo­

wych (Dz. U. Nr 51, poz. 299) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 lis­
topada 1990 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Przekształceń Własnościowych (Dz. U. Nr 82, poz. 
476) w § 1 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu : 

,,5a) wykonywanie zadań wynikających z przepisów ustawy 
z dnia 30 kwietnia 1993 r. o narodowych funduszach 
inwestycyjnych i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 
202),". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

329 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 lipca 1993 r. 

w sprawie nadania niektórym miejscowościom statusu miasta. 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, 
poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 
18 i Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 
499 oraz z 1993 r. Nr 17, poz. 78) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się status miasta następującym miejscowoś­
ciom: 

1) Tykocin w województwie białostockim, 
2) Piaski w województwie lubelskim, 
3) Korfantów w województwie opolskim, 
4) Myszyniec w województwie ostrołęckim . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 


